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Art Nails Academy

FI25893917

Koivurannantie 9
11130, Riihimaki

Finland

info@artnailsacademy.fi
+358 451 532 252

Billing address

Kauneus- ja
kynsistudio
Joanna

Joanna Husso-

Hamalainen
Keskustie 3
51200
Kangasniemi

Hrs/Qty
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Service

ACRYGEL Master Muotoilusivellin
ACRYGEL "Pink Blush" 15 ml
INTENSE Acid Free primer

FIBER builder Base 06 MOON PINK
FIBER builder BASE 01 CLEAR
TOTAL Protection Top Gel
PEACOCK Black holo glitter, DL2012
CRUSHED ONYX luxury glitter mix
Extreme FULL CONTROL BASE
Ritzy Lac Preorder

BOHEMIAN GLASS Gel Polish Blue

Laskun numero
Tilauksen numero
Laskun pvm
Erapaiva

Maksettava yhteensa

Rate/Price

11.95€
15.14 €

9.56 €
15.94 €
15.94 €
18.01 €
4.78 €

3.98 €
1594 €
10.28 €
11.79 €

Valisumma:

Alennus:

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Lasku

INV-5967
13008
15/11/2024
29/11/2024

238.34€

Sub Total

15.00 €
19.00 €
12.00 €
20.00 €
20.00 €
22.60 €
6.00 €
5.00 €
20.00 €
129.00 €
14.80 €

283.40 €

-53.73 €
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https://artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/acrygel-master-muotoilusivellin/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/acrygel-pink-blush-15-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/intense-acid-free-primer-12-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/fiber-builder-base-06-moon-pink/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/fiber-builder-base-01-clear/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/total-protection-top-gel/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/peacock-black-holo-glitter-dl2012/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/crushed-onyx-luxury-glitter-mix/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/extreme-full-control-rubber-base/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku

ART
NAILS
ACADEMY

Toimitus: 8.66 € Shipping

238.34 € (sisaltas 48.43 €
Yhteensa: VAT)

Danske Bank
IBAN: FI46 8146 9710 0653 59
BIC: DABAFIHH

Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 108§), seka kulloinkin voimassa
oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48).

Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academyssa on oikeus korvaukseen perintékuluista saatavien
perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti.

Huomioithan, etta on asiakkaan vastuulla, etta oikea laskutusosoite on ilmoitettu Art NAils Academylle, ja etta saamme tiedon
mahdollisista muutoksista laskutustiedoissa.

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252
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